Przy-
kładowo w lasach prywatnych „brak instrukcji dla urządzania gospodarstw w la-
sach prywatnych, opartej na obecnych wymaganiach teorji i praktyki, każe urzą-
dzać tego rodzaju lasy, obciążone serwitutami, na zasadzie staruszki instrukcji
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z dn. 13/25 marca 1861 e., lasy zaś wolne
od nich – według Rosyjskiej Instrukcji z 1903 roku dla urządzenia t.zw. uprosz-
czonych planów gospodarczych” (Morawski 1922).